

## PACHET LEGUME PROASPETE

I.D.: 42190805

Data publicarii 13.03.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.821,31 RON - 1.821,31 RON

Descriere: GULII ITALIA LOT 18.02 BUC 30.00 2.0000 60.00 5.40 -----  
----- PATRUNJEL VERDE TR LOT 10-209 KG 3.00 13.0000 39.00 3.51 -----  
----- MARAR VERDE TR.CAL.I LOT 10-207 KG 1.00 26.0000  
26.00 2.34 ----- ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I  
LOT 3750 KG 60.00 10.5000 630.00 56.70 -----  
---- ARDEI KAPIA ROSU TR.LOT 61-198 KG 10.00 10.5000 105.00 9.45 -----  
----- ROSII TURCIA LOT 60-23 KG 27.40 5.2000 142.48 12.82 -----  
----- VARZA MK CAL.I LOT 06.03 KG 98.00 3.8000  
372.40 33.52 ----- CIUPERCI CHAMPIGNON  
POL.CAL.I LOT 6 KG 27.50 8.5000 233.75 21.04 -----  
----- DOVLECEI TR LOT 61-173 KG 10.00 6.0000 60.00 5.40 -----  
----- LAMAI LIMKA CAL.I LOT 10-36 KG 9.40 4.0000 37.60 3.38 -----  
----- CARTOFI DULCI SUA LOT 063 KG 12.60 8.3000 104.58  
9.41 -----